



## งบการเงิน



## งบการเงินตามรูปแบบ กฟผ.

10 ประเภทสกุลเงิน สกุลเงินของรหัสบริษัท  
 THB จำนวนเงินใน ไทยบาท  
 2021.01 - 2021.16 งบดุลรายงาน  
 2021.01 - 2021.16 งบดุลเปรียบเทียบ



รายการในงบการเงิน

| รายการงบการเงิน/บัญชี                       | Tot.rpt.pr      | tot.cmp.pr      | Abs. diff. |
|---------------------------------------------|-----------------|-----------------|------------|
| ▼ สิ้นทรัพย์                                | 442,469,604.00  | 442,469,604.00  | 0.00       |
| ▶ สิ้นทรัพย์หมุนเวียน                       | 136,397,526.04  | 136,397,526.04  | 0.00       |
| ▶ สิ้นทรัพย์ไม่หมุนเวียน                    | 306,072,077.96  | 306,072,077.96  | 0.00       |
| ▼ หนี้สินและส่วนของทุน                      | 442,469,604.00- | 442,469,604.00- | 0.00       |
| ▶ หนี้สินหมุนเวียน                          | 14,668,064.05-  | 14,668,064.05-  | 0.00       |
| ▶ หนี้สินไม่หมุนเวียน                       | 113,545,619.43- | 113,545,619.43- | 0.00       |
| ▶ ส่วนของทุน                                | 314,255,920.52- | 314,255,920.52- | 0.00       |
| ▼ งบกำไรขาดทุน                              | 0.00            | 0.00            | 0.00       |
| ▼ งบกำไรขาดทุน                              | 43,000,147.19-  | 43,000,147.19-  | 0.00       |
| ▼ รายได้                                    | 486,291,015.33- | 486,291,015.33- | 0.00       |
| ▼ รายได้จากการดำเนินงาน                     | 475,028,826.63- | 475,028,826.63- | 0.00       |
| ▶ รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า             | 456,587,552.57- | 456,587,552.57- | 0.00       |
| ▶ รายได้อื่นจากการดำเนินงาน                 | 18,441,274.06-  | 18,441,274.06-  | 0.00       |
| ▼ รายได้อื่นไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน        | 11,262,188.70-  | 11,262,188.70-  | 0.00       |
| ▶ อื่น ๆ                                    | 11,262,188.70-  | 11,262,188.70-  | 0.00       |
| ▼ ค่าใช้จ่าย                                | 443,290,868.14  | 443,290,868.14  | 0.00       |
| ▼ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน                  | 442,628,812.26  | 442,628,812.26  | 0.00       |
| ▶ ต้นทุนค่ากระแสไฟฟ้า                       | 382,897,986.23  | 382,897,986.23  | 0.00       |
| ▶ ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคคลากร               | 18,113,125.54   | 18,113,125.54   | 0.00       |
| ▶ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน                  | 61,818,663.91   | 61,818,663.91   | 0.00       |
| ▶ ค่าเสื่อมราคา ค่าเสื่อมสิ้น ค่าตัดจำหน่าย | 21,931,917.01   | 21,931,917.01   | 0.00       |
| ▶ ค่าใช้จ่ายโอนปิดเข้างาน                   | 37,416,396.98-  | 37,416,396.98-  | 0.00       |
| ▶ ค่าใช้จ่ายทางอ้อมโอนปิดเข้างาน            | 4,716,483.45-   | 4,716,483.45-   | 0.00       |
| ▼ ค่าใช้จ่ายอื่น                            | 592,795.12      | 592,795.12      | 0.00       |
| ▶ ค่าใช้จ่ายจากดอกผลเงินประกัน              | 52,426.80       | 52,426.80       | 0.00       |
| ▶ อื่น ๆ                                    | 540,368.32      | 540,368.32      | 0.00       |
| ▼ ต้นทุนทางการเงิน                          | 69,260.76       | 69,260.76       | 0.00       |
| ▶ ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้                       | 0.00            | 0.00            | 0.00       |
| ▶ ค่าธรรมเนียมจัดการเงินกู้                 | 0.00            | 0.00            | 0.00       |
| ▶ ดอกเบี้ยจ่าย                              | 69,260.76       | 69,260.76       | 0.00       |
| ▶ ผลงบกำไรขาดทุน                            | 43,000,147.19   | 43,000,147.19   | 0.00       |